
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Mityng Rzutu Młotem LLKS Pomorze 2022

STARGARD, 24.09.2022

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-09-24  12:00:

Start: 2022-09-24   11:00:

1 46 Gracjan SABAJTIS 2000-01-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 57.25

20 Zdzisław SKIBICKI 1982-08-01 KS Gwardia Piła(WP) DNS

I II III IV V VI

55.66 55.30 57.25 x x 52.10Gracjan SABAJTIS

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-09-24  12:00:

Start: 2022-09-24   11:00:

1 33 Piotr JASIŃSKI 2006-09-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.22 PB 

2 51 Oliwier MAŃKOWSKI 2006-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 48.02

3 39 Paweł MAJEWSKI 2006-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 44.20

4 48 Kacper WIESE 2006-05-29 KS Gwardia Piła(WP) 37.52

I II III IV V VI

41.11 x 47.01 x 49.22 46.66Piotr JASIŃSKI

x x x 45.79 46.73 48.02Oliwier MAŃKOWSKI

x 40.91 43.55 41.07 44.20 xPaweł MAJEWSKI

x x x 37.52 36.78 33.81Kacper WIESE

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-09-24  12:00:

Start: 2022-09-24   11:00:

1 37 Gabriel LEWANDOWSKI 2007-04-21 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 33.07 PB 

2 47 Karol SUMERA 2008-10-13 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 26.85

32 Łukasz JAGIEŁŁO 2008-09-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS

I II III IV V VI

x 30.30 30.26 x 33.07 32.55Gabriel LEWANDOWSKI

x x 26.85 x x 25.75Karol SUMERA

Strona 1

LLKS Pomorze Stargard 202 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-09-24 19:12:29



 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-09-24  13:40:

Start: 2022-09-24   12:40:

1 34 Weronika KANIOWSKA 2004-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 52.48

2 45 Karolina SENKOWSKA 2002-02-08 OŚ AZS Poznań(WP) 44.37

3 36 Julia KOŹLAREK 2005-06-20 OŚ AZS Poznań 42.72

I II III IV V VI

52.48 45.31 x 49.82 48.12 51.14Weronika KANIOWSKA

39.70 x x 43.49 43.24 44.37Karolina SENKOWSKA

41.12 40.24 41.71 40.09 42.72 xJulia KOŹLAREK

 

Rzut młotem K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-09-24  13:40:

Start: 2022-09-24   12:40:

1 59 Julia ŻUKOWSKA 2009-10-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 33.32 PB 

35 Michalina KOŁACKA 2009-10-22 OŚ AZS Poznań(WP) DNS

24.00 33.32 x x 30.37 29.16Julia ŻUKOWSKA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-09-24  13:40:

Start: 2022-09-24   12:40:

1 41 Wiktoria MARCZEWSKA 2005-11-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 42.64

2 49 Emilia ŻÓŁWIŃSKA 2006-11-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 37.48

43 Oliwia ORZECHOWSKA 2005-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS

I II III IV V VI

40.11 40.92 x 39.14 40.69 42.64Wiktoria MARCZEWSKA

x 37.48 x 36.95 34.74 30.37Emilia ŻÓŁWIŃSKA

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-09-24  13:40:

Start: 2022-09-24   12:40:

1 42 Martyna MAZUR 2007-01-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.72

2 31 Julita EDYK 2009-05-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.84

3 38 Anna ŁUKSZA 2007-06-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 21.54

40 Karolina MARTYNOWICZ 2007-01-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS

Strona 2

LLKS Pomorze Stargard 202 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-09-24 19:12:29



I II III IV V VI

30.69 x 29.75 29.87 30.72 30.16Martyna MAZUR

x 28.84 x r r rJulita EDYK

21.54 x x x 18.33 xAnna ŁUKSZA

Strona 3

LLKS Pomorze Stargard 202 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-09-24 19:12:29


